
Uchwała Nr III/11/2010 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Dobra w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
 
 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 statutu Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy Woj. Wielkopolskiego Nr 3, poz. 17 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Na wniosek Burmistrza powierza się reprezentowanie Gminy Dobra w Zgromadzeniu, 
Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto Czysta Gmina” w przypadku nieobecności 
burmistrza Dobrej na danym posiedzeniu, Zastępcy Burmistrza – Panu Jackowi 
Gajewskiemu. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 

§ 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                               /-/ Wojciech Błażełek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr III/11/2010 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 

 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Dobra w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy Woj. Wielkopolskiego Nr 3, poz. 17 ze zm.) Rada 
Miejska na wniosek Burmistrza może powierzyć reprezentowanie Gminy w Zgromadzeniu 
Związku zastępcy burmistrza lub radnemu. W skład Zgromadzenia Związku wchodzi 
Burmistrz Dobrej. W celu zapewnienia udziału reprezentanta Gminy Dobra z Zgromadzeniu, 
w związku z nieobecnością Burmistrza Dobrej reprezentowanie Gminy Dobra powierza się 
Zastępcy Burmistrza Panu Jackowi Gajewskiemu. Powyższy wniosek został złożony przez 
Burmistrza Dobrej do Rady Miejskiej w Dobrej. Zasadne jest zatem podjęcie niniejszej 
uchwały. 

 
                                                                     Burmistrz Dobrej 

                                                                   /-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


